
 

 

All’Albo on-line 

Amministrazione trasparente 

Al sito web/sez. PNRR 

ATTI 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA   per   selezione   candidature   di personale 
ATA ad elevata qualificazione per il conferimento di un incarico individuale aggiuntivo 

avente ad oggetto: figura di supporto tecnico-operativo specialistico al RUP - PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA-Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

Titolo del Progetto: “CODICI SONORI GLOBALI: IL CONNUBIO TRA TECNOLOGIA E 

MELODIA ESPLORANDO IL MULTILINGUISMO” – M4C1I3.1.2023-1143 

C.U.P. C34D23001140006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione, prot. nr. 7404 del 02/09/2024, il conferimento di un 

incarico individuale aggiuntivo avente ad oggetto: figura di supporto tecnico- 
operativo specialistico al RUP 

VISTA la nomina e la convocazione della commissione per la valutazione delle 

candidature per la figura in oggetto prot.7924 del 17/09/2024 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione prot.nr. 7951 del 18/09/2024 e la 
relativa graduatoria stilata; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 19/09/2024 prot. nr. 8028; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi o reclami nel termine previsto; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

E’ pubblicata in data 24/09/2024, all’albo dell’Istituto e sul sito web dell’istituto la 
graduatoria definitiva di personale ATA esterno ad elevata qualificazione per il 

conferimento di un incarico individuale aggiuntivo avente ad oggetto: figura di supporto 
tecnico-operativo specialistico al RUP a valere sul progetto PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA-Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) - Titolo del Progetto: “CODICI 





SONORI GLOBALI: IL CONNUBIO TRA TECNOLOGIA E MELODIA ESPLORANDO IL 

MULTILINGUISMO”. 

 
 

PERSONALE ESTERNO INDIVIDUATO COME DESTINATARIO DI NOMINA: 
 
 

 
Nome 

 
Cognome 

 

Punteggio 

dichiarato 

Punteggio 
assegnato 

dalla 
commissione 

 

GIULIANA 

 

CONTI 
 

21 
 

21 

 

 

Art. 2 

 

Il presente atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, 

in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 gg.  

 

 

 

 
 


		2024-09-24T16:16:42+0200
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




